
z ̂ RZ ĄDZENIE NR 17 2.2017
BURMISTRZA KCYNI

z dnia23 października2)\7 r.

w sprawie przeprowadzenia pierwszych publicznych przetargów ustnych nieograniczonych na zbycie
niezabudowanych nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Kcynia

Na podstawie art.30ust.fpktZi3 ustawy zdnia 8marca l990r. osamorządzie gminnym ( Dz.U.
z'2017 r. poZ.1875) oraz art. 13 ust. 1, art.25 ust. 1, aft.37 ust. l, art. 38, art.40 ust. I pkt I ustawy zdnia
2l s ierpnia 1991 r. ogospodarce nieruchomościami (Dz. U. z2016r. poz.2147 zę Zm.), $ 3 ust. l ,  $ 6 i$
13rozporządzenia Rady Ministrów zdnia 74 września 2004r. wsprawie sposobu itrybu przeprowadzania
przetargow oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z20|4r. poz' l490) w związku zUchwałą Nr
Xxvlf17l2016 Rady Miejskiej w Kcyni zdnia 25 sierpnia 2016r. w sprawie wyraŻenia zgody na zbycie
niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własnośc Gminy Kcynia iUchwałą Nr
XXXVI/31412017 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 28 czerwca 20|7 r. o zmianie uchwaĘ w sprawie zbycia
niezabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Kcynia oraz Uchwał4 Nr
XXIW19712016 Rady Miejskiej wKcyni zdnia 3l maja 2016r. wsprawie zbycia niezabudowanej
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Kcynia i Uchwałą Nr XXXIV/297120|7 Rady Miejskiej
w Kcyni zdnia 27 kwietnia 2017 r. zmieniająca uchwałę w sprawie zbycia niezabudowanej nieruchomości
gruntowej, stanowiącej własnośó Gminy Kcynia

zarządzam, co następuj e :

$ 1. Przeprowadzić pierwsze publiczne nieograniczone przetargi ustne na zbycie..

l. niezabudowanej nieruchomości gruntowej oznaczonej ewidencyjnie numerem działkl
41 o powierzchni 0,2259 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Rozstrzębowo, zapisanej w księdze wieczystej
KW Nr BYlU/0000474614, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Szubinie za cęnę wywotawczą 10.000,00 zł
(słownie: dziesięć tysięcy złoĘch 00/l00)' zgodnie z ogłoszeniem o przetargu, stanowiącym Załącznik nr l do
n i niej szego zarządzenia;

2. niezabudowanej nieruchomości gruntowej oznaczonej ewidencyjnie numerem działkl
|37 o powierzchni 0'0401 ha, położonej wobrębie geoderyjnym Rozstrzębowo, zapisanej wksiędze
wieczystej KW Nr BY1U/0000414614, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Szubinie za cenę wywoławczą
4.500,00 zł (słownie: cztery tysiące pięćset złotych 00/l00), zgodnie z ogłoszeniem o przetargu' stanowiącym
Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

$2.ogłoszenie oprzetargach, októrych mowa w$ 1, podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miejskiego w Kcyni, ponadto informację o wywieszeniu tego ogłoszenia podaje się do publicznej wiadomości
w prasie |okalnej, na stronie internetowej Gminy Kcynia i w Biu|etynie Informacji Publicznej oraz w sposób
zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości, tj. na tab|icy ogłoszeń sołectwa Szczepice.

$ 3. Wykonanie zarz4dzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, ochrony Środowiska
i Gospodarki Nieruchomościami.

$ 4. Zarządzęnie wchodzi w Ącie z dniem podpisania.

Burmistrz Kcvni

\ r
naofr<AwNy

wop,!,lłt Pacewicz
I tBd-n42



Załączniknr l  do

Burmistrza Kcyni

BURMISTRZ KCYNI
oGŁASZA

Zarządzenia Nr | 72.20 l 7

z dniaZ3 października2}|1 r.

PIERWSZY PUBLICZNY NIEoGRANICZoNY PRZETARG USTNY NA SPRZEDAż
NIEZABUDoWANEJ NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ, STANowIĄcEJ wŁAsNoŚC GMINY
KCYNIA, PoŁożoNEJ w MIEJSCoWoŚCI RoZsTRZĘBowo' OBRĘB GEoDEZYJNY
RoZSTRZĘBowo.

l. PRZEDMIoT oGŁoSZENIA

Niezabudowana nieruchomość gruntowa połoiona w miejscowości Rozstrzębowo, obręb geodezyjny
Rozstrzębowo, oznaczona ewidencyjnie numerem działki 41 o powierzchni 0,2259 ha, zapisana w księdze
wieczystej KW Nr BYIU/0000474614.

Niezabudowana nieruchomość gruntowna z|oka|izowana jest w miejscowości Rozstrzębowo gmina
Kcynia, zda|a od zabudowań wiejskich. Działka jest niezagospodarowana, nieogrodzona, na znacznej
powierzchni zakrzaczona iporośnięta drzewami liściastymi. Brak uzbrojenia działki imelioracji; niska
kultura rolna.

Kształt działki przedstawia trapez; teren pagórkowaty. zaniŻony względem przylegĘch nieruchomości.

Dojazd do nieruchomości stanowi śródpolna droga gruntowa.

Bezpośrednie sąsiedztwo stanowią po|a uprawne. Brak uciąz|iwości.

2. PRZEZNACZENIE NIERUCHoMOŚCI I SPOSÓB JEJ ZAGoSPODARoWANIA

Teren nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 41, o pow. 0,2259 ha, położonej w obrębie
geodezyjnym Rozstt.zębowo' zawiera Się w obszarze, d|a którego przystąpiono do sporzqdzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na podstawie Uchwały Nr XLVII/488/2010 Rady
Miejskiej w Kcyni zdnia |,l czerwca 20l0 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przeStrzennego części terenów wsi Łankowice, Dębogóra, Karmelita, Tupadły,
Rozstrzęborvo. Szczepice i Bąk. położonych w gminie Kcynia. Dla obszaru przedmiotowej działki
nie wydano decyzli o warunkach zabudowy oraz decyzji o ustaleniu lokalizacji celu publicznego na
podstawie przepisów ustawy zdnia 27 marca 2003 r. o planowaniu izagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. z 201'/ r. ,  poz. l073).

Na podstawie Zaświadczenia Nr |7412016 z dnia | 9 października 2016 r. Starosty Nakielskiego, działka
nr 4l nie jest objęta uproszczonym planem urządzenia lasu ani inwentaryzacją stanu lasu.

W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przeslrzennego gminy Kcynia. przyjętym
uchwałą Nr VI/34l20l l Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 24 lutego 201 1 r. w sprawie uchwalenia Studium
urvarunkotvań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kcynia, teren przedmiotowej działki
został oznaczony symbolem R - tereny rolnicze.

Zgodnie z Uchwał4 Nr XXXII|/f8fl20l7 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie
przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Kcynia, sporządzonego na podstawie ustawy z dnia
8 marca l990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z20|6 r., poz' 446 ze zm.), działka o numerze
ewidencyjnym 41 obręb Rozstrzębowo, nie wchodziw skład obszaru objętego programem rewitalizacji.

3. CENA wYwoŁAwCzA - 10.000'00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100)

Zgodnie zart. 3 ust. Ipkt9ustawy zdnia || marca 2004r. opodatku od towarów iusług (Dz.U.
z 20|7 r.. poz. |221 ze zm.) dostawa terenów niezabudowanych innych niż tereny budowlane jest zwolniona
z opodatkowania podatkiem od towarów i usług.

4. DBCLĄŻENIA I ZoBoWIĄZANIA, KTÓRYCH PRZEDMIoTEM JEST NIERUCHoMoŚC

Nieruchomości tej nie obci4iają jakiekolwiek długi i ograniczenia w rozporzqdzeniu własności4.
Nieruchomość ta wolna iest od wszelkich zobowiązań.



5. PRZEZNACZENIE NIERUCHOMOSCI DO SPRZEDAZY

Sprzedai nięruchomości w drodze przetargu ustnego nieograniczonego odbędzie się w dniu 7 grudnia
2017 r. o.godz. 1000 w Urzędzie Miejskim w Kcyni, przy ul. Dworcowej 8, w Referacie Rolnictwa,
ochrony Srodowiska i Gospodarki Nieruchomościami.

6. WADIUM

Warunkiem uczestniczenia w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 1.000,00 zł (słownie: jeden
Ęsiąc złotych 00/100) na konto Urzędu Miejskiego w Kcyni:

Bank Spółdzie|czy w Kcyni
Nr 94 8166 0009 0000 0198 2000 0009

Tytułem: Wadium _ nieruchomość gruntowa Rozstrzębowo dz. 41.

Termin wpłaty wadium uptywa w dniu 4 grudnia 20t7 r. włącznie.

Za dzień wniesienia wadium uwaiLa się date wptywu środków pienieżnvch na konto Urzędu
Miejskiego w Kcyni.

W przetargu mogą braó udział osoby, które wniosą wadium w wysokości i terminie .vq1vznaczonym
w ogłoszeniu o przetargu.

W dniu przetargujego uczestnicy zobowiązani są posiadać:

- dowód wpłaĘ wadium'

- osoby flzyczne dokument stwierdzający ich tozsamość, w przypadku prowadzenia działalności gospodarczej
- zaśwladczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej,

- osoby prawne aktualny lvypis z właściwego dla danego podmiotu rejestru oraz dokumentów
upoważniających do działaniaw ich imieniu,

- pełnomocnik reprezentujący w przetargu osobę prawną lub flzyczną oryginat pełnomocnictwa
sporządzonego w formie aktu notarialnego,

- małzonków do dokonywania czynności przetargowych konieczna jest obecność obojga małżonków lub
jednego z nich z pisemną zgodą współmał.żonka na odpłatne nabycie nieruchomości.

o wysokości postąpienia decydują uczestnicy ptzetargu, ztym Że postąpienie nie moze wynosić mniej
niż' |%o ceny wywoławcze1, zzaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złoĘch. Przetargjest ważny
bez względu na liczbę uczestników przetargu, jeŻe|i przynajmniej jeden uczestnik zaoferuje jedno
postąpienie powyżej ceny wywoławczĄ. Kaidy uczestnik przetatgu, przed jego rozpoczęciem, jest
zobowiązany zapoznać się z warunkami przetargu' składając do akt stosowne oświadczenie.

Wadium wpłacone przez Uazestnika, który przetarg wygra zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia
nieruchomości, a pozostałym uczestnikom przetargu wadium zostanie zwrócone w przeciągu trzech dni
roboczych od daty zakonczenia |ub odwołaniaprzetargu bez odsetek na podane konto.

Należność z tytułu nabycia przedmiotowej nieruchomości w drodze przetargu płatna j est j ednorazowo,
jednak niepóźniej niż do dnia zawarcia umowy notarialnej. Zatermin wpłaty uznaje się datę wpływu
środków pieniężnych na wskazane konto Urzędu Miejskiego w Kcyni.

7. SKUTKI UCHYLENIA sIĘ oD ZAWARCIA UMowY SPRZEDAZY NIERUCHOMOŚCI

Jeżeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomości nie dokona wpłaĘ cał,ej naIeżnej kwoty z tytułu
nabycia lub nie wstawi się bez usprawiedliwienia w wznaczonym miejscu i tęrminie zawarcia umowy
notarialnej podanym w zawiadomieniu, Burmistrz Kcyni może odst4pić od za,warcia umowy, a wpłacone
wadium nie podlega zwrotowi.

8. PoZosTAŁE INFoRMACJE

Nabycie nieruchomości przez cudzoziemca wrozumieniu ustawy zdnia24marca 1920 r. onabywaniu
nieruchomości przez cudzoziemców (Dz. U, z2016t, poz. 1061 ze zm.) wymaga zęzwolenia Ministra
Spraw Wewnętrznych i Administracji. W przypadku nie uzyskania zezwo|enia przed zawarciem aktu
notarialnego, wadium przepada na rzęcz Gminy.



Nabywca ponosi koszty notaria|ne i sądowe nviązane zzawarciem umowy notarialnej.

O terminie zawarcia umowy notarialnej nabywca zostanie zawiadomiony do 21 dni od dnia
r o zstr zy gnię cia pr zetar gu.

9. ZASTRZEżENIA

Burmistrz Kcyni zastrzega sobie prawo do odwołania przetargu, o przyczynie jego odwołania
poi nformuj e zainteresowanych zgodn i e z obowiązuj ącym i przepi sami prawa.

l0. oGŁoSZENIE o PRZETARGU

ogłoszenie o przetargu wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kcyni, ponadto informację
o wywieszeniu tego ogłoszenia podaje się do publicznej wiadomości w prasie lokalnej, na stronie
internetowej Gminy Kcynia i w Biuletynie Informacji Pub|icznej oraz w sposób mvyczajowo przyjęty
w danej miejscowości' tj. na tablicy ogłoszeń sołectwa Szczepice.

Dodatkowych informacji moŻna uzyskać w Referacie Rolnictwa, ochrony Środowiska i Gospodarki
Nieruchomościami w Urzędzie Miejskim w Kcyni, przy u|. Dworcowej 8, 89-240 Kcynia, na stronie
internetowej Urzędu (www.mst-kcynia.rbip.mojregion.info w zakładce: Mienie Gminy) lub pod numerem
telefonu l52l 589 43 95.

Burmistrz Kcyni

'1?-7ł
Marek Szaruga



c.d. Załącznika nr l do Zarządzenia Nr |72.20|,7
Burmistrza Kcyni z dniaZ3 października}}77 r.

LoKALIZACJA NIERUcHoMoŚcI w TERENIE

Niezabudowana nieruchomość gruntowa położona w miejscowości Rozstrzębowo, obręb geodezyjny
Rozstrzębowo, oznaczona ewidencyjnie numerem działki 41 o pow. 0,2259 ha

. i t -  ą : -
fl.ła.' ';.".

b,.1*i 
- "'''-.

$rS
Ś
I

t  'n . . '
; t  \ . : .

l .ż
$

J:.{
i
fl

*.,{,.

:'t llj
*

**-.&i.!.

#.':i:li*

,ii .t,:iirt:

.&t rl!:if

'i ',,

-''""::4-':;. 

,

ł

"sśf

Ę]{"{
I  

i * '  
"  

" . :&*_:!
.".. śi.f..i$
't)d 

"f

I
- ' ! l

.. }..:.ł*lii

'|o.,.*Ę lx
:i lr

* $\!! L{

i:!t'
I

N

'ź. 
",-t 

- 
'1!

f f i  ( ' ,
s , ś  ] ! 1 \

n

Ę$$s

rP*
- . , 1

"..iri,,,il$;r#'
Ś.=

" Śl.ll
9 t

,,8-*".
rii li 

'nil 
lr

s..{1"" 
-i

$s  i i  n  ,

rri U ;-
ł  ę1"  "  ;  l
{.*" Ę}F 

.

**ą
.fr -r
r {  

- ' r
' S #  - t B l * -

łj..{4ę

x, ,,, 
-*"

#rr rllr,

{i,r:i :i n

,.,.t'

!::
{t'ts''

;i,

,.,śiir
'+s*I

##
s:

Mff*



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 172.20l7

Burmistrza Kcyni z dnia23 października201,7 r,

BURMISTRZ KCYNI
oGŁASZA

PIERWSZY PUBLICZNY NIEOGRANICZONY PRZETARG USTNY NA SPRZEDAZ
NIEZABUDoWANEJ NIERUcHoMoŚcI GRUNTOWEJ, sTANowIĄcEJ wŁASNoŚC GMINY

KCYNIA, PoŁożoNEJ w MIEJsCowoŚCI RoZSTRZĘBowo, oBRĘB GEoDEZYJNY
RoZsTRZĘBowo.

l. PRZEDMIoT oGŁosZENIA

Niezabudowana nieruchomość gruntowa połoŹona w miejscowości Rozstrzębowo, obręb geodezyjny
Rozstrzębowo. oznaczona ewidencyjnie numerem działki 137 o powierzchni 0'0401ha, zapisana w księdze
wieczystej KW Nr BYIU/0000474614.

Niezabudowana nieruchomość gruntowna zlokalizowana jest przy głównej drodze prowadzącej do wsi.
Działka jest niezagospodarowana' nie ogrodzona; w sąsiedztwie upraw polowych.

Uzbrojenie działki: w, E, - w przyległej drodze.

Kształt działki zb|iŻony jest do trapęzu; teren płaski, z lekkim skłonem w kierunku drogi.

Dojazd do nieruchomości stanowi oświetlona droga o nawierzchni asfaltowej. Nad terenem działki
przebi ega napolvi etrzna I i n i a e I ektroenerg ety czna.

Bezpośrednie sqsiedztlvo stanowi zabudolva zagrodowa i pola uprawne.

Zgodnie z ewidencj4 gruntów działka sk|asyfikowana jest jako grunty orne (RV).

f ' PRZELNACZENIE NIERUCHoMoŚCI I SPosÓB JEJ ZAGosPoDARowANIA

Teren nieruchomości oznaczonej numęrem ewidencyjnym t37, położonej wobrębie geodezyjnym
Rozstrzębowo, zawiera się w obszarze, dla którego przystąpiono do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego na podstawie Uchwały Nr XLVII/488/20|0 Rady Miejskiej w Kcyni
z dnia lI czerwca 20 l0 r. w sprawie przyst4pienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego części terenów rvsi Łankorvice, Dębogóra, Karmelita, Tupadły' Rozstrzębowo, Szczepice
i Bąk, połozonych w gminie Kcynia. D|a obszaru przedmiotowej dziatki nie wydano równiez decyĄi
o warunkach zabudowy oraz decyzji o ustaleniu lokalizacji ce|u publicznego na podstawie przepisów
ustawy zdnia 27 marca 2003 r. o planowaniu izagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. 22017 r.,
poz.l013).

W studium uwarunkowań ikierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kcynia. przyjętym
uchwałą Nr VI/34l20|l Rady Miejskiej wKcyni zdnia24lutego 2011r. wsprawie uchwa|enia Studium
urvarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kcynia, teren działki został oznaczony
symbolem MUP - tereny urbanizacji.

Zgodnie zUchwałą Nr XXXIII/28212017 Rady Miejskiej wKcyni zdnia 30marca 2017 r. wsprawie
przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Kcynia, sporządzonego na podstawie ustawy z dnia
8 marca l990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z2016 r., poz. 446 ze zm.), działka o numerze
ewidencyjnym 137 obręb Rozstrzębowo, nie wchodzi w skład obszaru objętego programem rewitalizacji.

3. CENA wYwoŁAwCzA- 4.500'00 zł (słownie: cztery tysiące pięćset złoĘch 00/100)

Zgodnie zart.43 ust. l pkt 9 ustawy zdnia 1l marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z20|7 r.,
poz. |221 ze zm.) dostawa teręnów niezabudowanych innych niz tereny budowlane jest zrvolniona
z opodatkowania podatkiem od torvarórv i usług.

4. DBCLĄŻENIA I ZoBoWIĄZANIA, KTÓRYCH PRZEDMIoTEM JEST NIERUCHoMoŚC

Nieruchomości tej nie obciąŻają jakiekolwiek długi i ograniczenia w rozporządzeniu własnością.
Nieruchomość ta wolna iest od wszelkich zobowiązań.



5. PRZEZNACZENIE NIERUCHoMoŚCI Do SPRZEDAŻY

Sprzedaz nieruchomości w drodze przetargu ustnego nieograniczonego odbędzie się w dniu 7 grudnia
2.017 r. o godz. 1030w Urzędzie Miejskim w Kcyni, przy u|. Dworcowej 8, w Referacie Ro|nictwa, ochrony
Srodowiska i Gospodarki Nieruchomościami.

6. WADIUM

Warunkiem uczestniczenia w przetaI.gu jest wpłacenie wadium w wysokości 450,00 zł (słor,vnie:
cŹerysta pięćdziesiąt ztotych 00/100) na konto Urzędu Miejskiego w Kcyni:

Bank Spółdzie|czy w Kcyni
Nr 94 816ó 0009 0000 0198 2000 0009

Tytułem: Wadium - nieruchomość gruntowa Rozstrzębowo dz. 137.

Termin wpłaty wadium upływa w dniu 4 grudnia 20|7 r. włącznie. Za dzien wniesienia wadium
uwaŻa się datę wpływu środków pienięinych na konto Urzędu Miejskiego w Kcyni.

W przetargu mog4 brać udział osoby, które wniosą wadium w wysokości i terminie Wznaczonym
w ogłoszeniu o przetargu'

W dniu przetargujego uczestnicy zabowi4zani są posiadać:

- dowód wpłaty wadium,

- osoby flzyczne dokumęnt stwierdzaj4cy ich tożsamość, w przypadku prowadzenia działalności gospodarczej
- zaświadczenie o wpisie do ewidencji działa|ności gospodarczej,

- osoby praWne aktua|ny wypis z właściwego dla danego podmiotu rejestru oraz dokumentów
upoważniających do działania w ich imieniu'

- pełnomocnik reprezentujący W przetargu osobę prawną
sporządzonego w formie aktu notaria|nego,

lub flzyczną oryginał pełnomocnictwa

- małżonków do dokonywania czynności przetargowych konieczna jest obecność obojga małżonków lub
jednego z nich z pisemną zgodą współmałionka na odpłatne nabycie nieruchomości.

o wysokości post4pienia decydują uczestnicy przetargu, ztym że post4pienie nie moze wynosić mniej
nii 10ń ceny wywoławczej, zzaokrąg|eniem w górę do pełnych dziesiątek złotych. Przetargjest wazny
bez wzg|ędu na liczbę uczestników przetargu, jeie|i przynajmniej jeden uczestnik zaoferuje jedno
postąpienie powyŹej ceny wywoł.awcze1. KaŻdy uczestnik przetargu, przed jego rozpoczęciem, jest
zobowiązany zapoznac się z warunkami przetargu, składaj4c do akt stosowne oświadczenie.

Wadium wpłacone przez uczestnika' który przętarg !\rygra zostanie za|iczone na poczet ceny nabycia
nieruchomości, a pozostałym uczestnikom przetargu wadium Zostanie Zwrócone w przeci4gu trzech dni
roboczych od daty zakonczenia |ub odwołania przetargu bez odsetek na podane konto.

NaleŹność z tytułu nabycia przedmiotowej nieruchomości w drodze przetargu płatna jest jednorazowo'
jednak nie później niż do dnia zawarcia umowy notarialnej. Za termin wpłaty uznaje się datę wpływu
środków pieniężnych na wskazane konto Urzędu Miejskiego w Kcyni.

7. SKUTKI UCHYLENIA sIĘ oD ZAWARCIA UMowY SPRZEDAżY NIERUCHoMoŚCI

JeŹeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomości nie dokona wpłaĘ całej naleŻnej krvoty z tytułu
nabycia |ub nie wstawi się bez usprawiedliwienia w wyznaczonym miejscu iterminie zawarcia umowy
notarialnej podanym w zawiadomieniu, Burmistrz Kcyni moze odstąpic od zavłarcia umowy, a wpłacone
wadium nie podlega zwrotowi.

8. POZoSTAŁE INFoRMACJE

Nabycie nieruchomości przez cudzoziemca w rozumieniu ustawy z dnia 24 marca |920 r. o nabywaniu
nieruchomości przez aldzoziemcow (Dz.U. z2016r. poz.|06|zę zm.) wymaga zezwo|enia Ministra
Spraw Wewnętrznych i Administracji. W przypadku nie uzyskania zezwolenia przed zawarciem aktu
notarialnego, wadium przepada na rzecz Gm iny.

Nieruchomość sprzedawana jest na podstawie danych zewidencji gruntów iwszelkie obmiary oraz
ewentualne rozgraniczenie nieruchomości moze przeprowadzić nabywca na własny koszt. Nabywca
przejmuje nieruchomość w stanie istniejqcym.



O terminie zawarcia umowy notarialnej nabywca zostanie zawiadomiony do 21 dni od dnia
r o zstr zy gnię ci a pr zetar gu

9. ZASTRZEżENIA

Burmistrz Kcyni zastrzega sobie prawo do odwołania przetargu, o prryczynie jego odwołania
po informuj e zai nteresowanych zgodnie z ob owiązuj ącvmi przep i sami prawa.

10. oGŁosZENIE o PRZETARGU

ogłoszenie o przetargu wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kcyni, ponadto informację
o wywieszeniu tego ogłoszenia podaje się do publicmej wiadomości w prasie lokalnej, na stronie
internetowej Gminy Kcynia i w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sposób zwyczajowo przyięty
w danej miejscowości, tj. na tablicy ogłoszeń sołectwa Szczepice.

Dodatkowych informacji można uzyskaó w Referacie Rolnictwa. ochrony Środowiska i Gospodarki
Nieruchomościami w Urzędzie Miejskim w Kcyni, przy ul. Dworcowej 8, 89.240 Kcynia, na stronie
internetowej Urzędu (www.mst-kcynia.rbip.mojregion.info w zakładce: Mienie Gminy) lub pod numerem
telefonu l52l 589 43 95.

Burmistrz Kcyni

2fłł-łt.7a
Marek Szarńga



c'd' Załącntika nr 2 do Zarządzenia Nr 172'2017
Burmistrza Kcyni z dnia23 puździemika2}l7 r.

LoKALIZACJA NIERUcHoMoŚcI w TERENIE

Niezabudowana nieruchomość gruntowa położona w miejscowości Rozstrzębowo, obręb geodezyjny
Rozstrzębowo, oznaczona ewidencyjnie numerem działki 137 o pow. 0'0401 ha

; /-*F
ii /r
l: / 

t'ł

#iftt'"$ / -{$,

"i'#b-**
ł'--' 

* *u,u śĄ":\,l-:i uł-,- ".-s€
*i"'":t;F. :: )
i l*ł-'W.w..:Ę'"$ # sń--" *- {

$;Wffry
t"'y&ff Ą*";,t
ffii':'$-${-*tffi*.t "'i{ 

\&\, 
uu'i ',

#w

*{
.-{r

słp
tr

:!\

i

d
K
Fj

&

s#i$ r
.$

ł".ś
f
ś
fśg

J

{
ś
i
I

".'S*--,

fp

!* A*l
* * # " j

r')u$. ł J

* i:sl11*St#h#
t]jł 

!
" fo t ,  " t*""*  * .  ,  -

'  f - ! 1 1 " o  o ?
!; 'ł'

}  . " ł
ź ł d |

F ł +  ą : '  1 ,-  -  *  * * * * f ; ' p " . '

-  " " . " " '  s 9
r ":*

i o* ,i l-. '-
:  . . *
ł o l . .* . .
!

i r
1l sls*
;ł
L.J.--:--- $'"----*',*{r, .---' " "
.ĄJ 1; 

.=

$ '
*  " r

!3. l
{ -.,.

.. ..*.-*-*** . ̂  n,..:rrt,;I_.:.::--
1 :

i r _
1 r-*****^*-1**-*

' i  
i

ł!$ll l ffi. i i ,}


